Portaria Nº 0608/2017 – GPMNP

 “NOMEIA  COMISSÃO  MUNICIPAL  DE
AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PARA COMPRAS,
LOCAÇÃO  E  INVESTIMENTOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  DA  OUTRAS
PROVIDENCIAS.”

O  Prefeito  Municipal  de  Novo  Progresso/PA,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei:

 R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Comissão Municipal de Avaliação de Imóveis para Compras, Locação, Permutas e
Investimentos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Novo Progresso/PA, para o
exercício de 2017.

Parágrafo único. Fica nomeado os membros abaixo, para comporem a referida comissão:

Presidente: Arnaldo Morbeck - Engenheiro Civil – CPF nº 469.550.201-10;

Membro: Cleiton Junior de Oliveira - Engenheiro Agrônomo – CPF nº 017.980.851-60;

Membro: Daniel Ferreira de Brito – Fiscal de Tributos – CPF nº 404.075.602-97.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 30 (trinta) dias do mês de outubro de
2017.

Ubiraci Soares Silva
Prefeito Municipal